1

РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского

округа Ставропольского края

31 января 2018 года                       г. Георгиевск                                          № 242-8
О внесении изменения в приложение к решению Думы города Георгиевска от 21 апреля 2017 года № 826-72 «Об утверждении должностных окладов лицам, исполняющим обязанности по техническому обеспечению деятельности Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края»
В соответствии с постановлением Губернатора Ставропольского края от 15 декабря 2017 г. № 976 «Об увеличении размеров должностных окладов работников государственных органов Ставропольского края, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной службы Ставропольского края, с 01 января 2018 года» Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Георгиевска от 21 апреля 2017 года № 826-72 «Об утверждении должностных окладов лицам, исполняющим обязанности по техническому обеспечению деятельности Думы Геор​гиевского городского округа Ставропольского края» (с изменением, внесенным решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 декабря 2017 года № 231-7) изменение, дополнив таблицу «Должностные оклады лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края» после слов «Главный экономист» словами «, главный бухгалтер».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края Стрельникова А.М.
	Председатель Думы
Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Глава

Георгиевского городского округа Ставропольского края

	                                 А.М.Стрельников

	                                    М.В.Клетин

Решение подписано 31 января 2018 г.